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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Otevírací doba: PO-PÁ 08:00-11:30 a 12:15-15:30 hodin 

sobota 2. 4.   09:30-11:30  výuková učebna          vstupné: 300 Kč 
KURZ – VÍTÁNÍ JARA S AKVARELOVÝMI PASTELKAMI 
Přijďte se naučit kreslit, anebo si jen zdokonalit své výtvarné schopnosti a odpočinout si od každodenních 
starostí. Základní práce s akvarelovými pastelkami na speciálním papíru, popřípadě kombinace s tuší. 
Přihlášky na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu provazkova.renata@seznam.cz.  

sobota 2. 4.   10:00-12:00  prostory DK         vstupné: zdarma 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA + BLEŠÍ TRH 
Prodej dětského oblečení, kočárků, autosedaček, hraček, sportovního vybavení a ostatních potřeb pro děti 
od 0 do 15 let. V rámci burzy vybíráme hračky pro Darovnu, z. s. Milevsko. Podmínky prodeje naleznete na 
www.milevskem.cz. 

úterý 5. 4.   09:00   velký sál 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ČLENŮ SK ZVVZ  
Dopoledne schůze v DK, poté návštěva ZVVZ, odpoledne hudební program k poslechu i tanci. Dopolední 
program včetně oběda je jen pro členy, na odpoledním programu budou vítáni i partneři členů Senior klubu. 
Více na www.skzvvz.cz.  

úterý 5. 4.   18:00   loutkový sál              vstupné: 40 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – NORSKÉ LOFOTY – PUTOVÁNÍ ZA POLÁRNÍ ZÁŘÍ 
Souostroví Lofoty patří k nejkrásnějším přírodním pokladům Evropy. Poloha za severním polárním kruhem a 
vliv teplého Golfského proudu zde vytváří zcela unikátní prostředí. S fotografem Lukášem Brychtou se 
vydáme poznat tuto drsnou krajinu a především fenomén, který je u nás spojen spíše s Islandem – polární 
záři. Nechte se pozvat prostřednictvím krásných fotografií daleko na sever. 

středa 6. 4.   17:30   výuková učebna          vstupné: 260 Kč 
KURZ – VELIKONOČNÍ VĚNEC 
Přijďte si vyrobit věnec z přírodního materiálu na nadcházející svátky jara. Prosíme o přihlášky předem na 
telefonu 383 809 200 nebo na e-mailu kurzy@milevskem.cz.  

čtvrtek 7. 4.   16:00   učebna 4           vstupné: 150 Kč 
KURZ KORÁLKOVÁNÍ – GIRLANDA S KUŘÁTKEM 
Vhodné pro děti od 6 let, horní hranice není věkově omezena, přihlášky v kanceláři DK. 

čtvrtek 7. 4.    19:00   Milevské kino              vstupné: v předprodeji 180 Kč, 
VELIKONOCE S JANEM PŘEUČILEM               na místě 200 Kč 
Mystérium Velikonoc s vyprávěním, poetickými a vtipnými texty, barokními skladbami a pašijovými písněmi. 
Čtyři osobnosti české kultury, herec Jan přeučil, zpěvačka Michaela Syrová, barokní houslista a malíř Václav 
Návrat a hráč na různé druhy louten Přemysl Vacek oslaví návrat jara jako symbol vzniku nového života. 

pátek 8. až neděle 24. 4. 12:00   les okolo Pytláku  
VELIKONOČNÍ HRA PRO CELOU RODINU 
Dům kultury Milevsko připravil unikátní hru, která spočívá ve využití moderní technologie QR kódu. Ke hře 
potřebujete mobilní telefon s připojením na internet a chuť si hrát. Trasa začíná u mostu nad železniční tratí 
na stezce pro pěší směrem k ZVVZ. Na tomto místě si načtete čtečkou kódů ve vašem mobilu první QR kód a 
dostanete instrukce, jak postupovat dál. Jsou připraveny tři úrovně obtížnosti. A kdo bude chtít, může se 
zařadit do slosování o zajímavé ceny. Více na www.milevskem.cz. 

pátek 8. 4.   20:00   velký sál               vstupné: v předprodeji 250 Kč,  
EXTRA BAND REVIVAL                            na místě 290 Kč 
Plzeňská rocková skupina Extra Band byla založena v roce 1983. Dnes hraje prakticky v původní sestavě a 
dělá sama sobě revival. Svého času v TV soutěži bratislavské televize Triangel vyhrála celostátní soutěž s 
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písničkou Poslední zvonění. Velmi známé jsou i další pecky Vlak do Nice, Ta se má, Hráli jsme holkám, 
Rockovej bál, Sudé berou nebo Měj se fajn. Přijďte si užít 5ti hodinovej rockovej nářez.  

sobota 9. 4.   09:30-11:30  výuková učebna          vstupné: 300 Kč 
KURZ – MALBA NA PLÁTNO 
Přijďte se naučit kreslit, anebo si jen zdokonalit své výtvarné schopnosti a odpočinout si od každodenních 
starostí. Základní práce, vysvětlení postupů a správné používání jednotlivých štětců. Plátno není v ceně 
kurzu. Přihlášky na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu provazkova.renata@seznam.cz.  

neděle 10. 4.   15:00   velký sál               vstupné: v předprodeji 80 Kč, 
POHÁDKA – KVAK A ŽBLUŇK                na místě 90 Kč 
Kouzelný příběh inspirovaný známou knihou Arnolda Lobela o dvou nerozlučných žabích kamarádech. 
Loutková pohádka, kterou hraje Divadlo Tondy Novotného, je vhodná pro děti od 3 let. 

úterý 12. 4.   12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

úterý 12. 4    15:00   velký sál  
TRADIČNÍ SETKÁNÍ JUBILANTŮ – SENIOR KLUB ZVVZ 
Setkání v domě kultury se členy, kteří letos oslavují 70, 75, 80, 85 a 90 let. Jen pro pozvané. 

středa 13. 4.    18:00-20:00   loutkový sál  
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  

čtvrtek 14. 4.   09:00   Milevské kino             vstupné: 70 Kč 
VELIKONOČNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ENCANTO 
Na další prázdninové dílně si nejdříve vyrobíme velikonočního zajíce z papírového talíře a pak se společně 
podíváme na disneyovku v jihoamerickém stylu plnou kouzel a tajemství, ve které se seznámíme s trošku 
neobvyklou rodinkou Madrigalových, kteří žijí ukryti v kouzelném domě v pulzujícím městečku v 
kolumbijských horách, na podivuhodném a očarovaném místě zvaném Encanto. 

úterý 19. 4.   17:45-20:15  učebna 2 + taneční sál             cena: 4200 Kč 
HUBNEME S ROZUMEM 
Tříměsíční kurz snižování nadváhy pod vedením lektorky STOBu Dany Žáčkové. Nové stravovací návyky, 
žádné zakázané potraviny, rozumné cvičení bez stresu, lekce nordic walkingu, individuální přístup 
v kolektivu. Možný příspěvek zdravotní pojišťovny. Přihlášky do 13. dubna na telefonu 774 040 499 nebo e-
mailu zackovastudiod@seznam.cz. 

čtvrtek 21. 4.   16:00   učebna 4           vstupné: 150 Kč 
KURZ KORÁLKOVÁNÍ 
Vhodné pro děti od 6 let, horní hranice není věkově omezena, přihlášky v kanceláři DK. 

pátek 22. 4.   19:00   prostory DK  
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIA MILEVSKO 

sobota 23. 4.   09:30-11:30  výuková učebna          vstupné: 300 Kč 
KURZ – TAJEMSTVÍ 3D OBRÁZKŮ 
Přijďte se naučit kreslit, anebo si jen zdokonalit své výtvarné schopnosti a odpočinout si od každodenních 
starostí. Základy stínování a používání správných odstínů tužek vč. dalších pomůcek. Přihlášky na telefonu 
737 474 340 nebo e-mailu provazkova.renata@seznam.cz.  

neděle 24. 4.   19:00   velký sál + balkon            vstupné: 390 a 420 Kč 
DIVADLO – LÁSKA A PÁREČKY 
Mistrovsky napsaná francouzská komedie o problémech vztahů mezi ženou a mužem. 
Komedie, která se pyšní titulem „Hra Francie roku 2004“, nabízí nezapomenutelný divácký zážitek, vynikající 
překlad, režii i herecké výkony. Ano, to jsou Láska a párečky, hra, ve které se komickým způsobem 
demonstrují problémy vztahů mezi mužem a ženou.  
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Hrají: Jan Révai, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Ernesto Čekan, Kateřina Janečková 

úterý 26. 4.   dopoledne  loutkový sál             vstupné: 30 Kč 
TRABLE S PRINCEZNOU 
Loutková pohádka v podání Loutkového souboru při DK Milevsko je určena dětem z mateřských škol. 
Veřejnost po předchozí domluvě na telefonu 383 809 200. Můžete se těšit na neposlušnou princeznu, která 
se nechce nic učit a pan král si s ní neví rady. Snad mu pomohou dvě čarodějnice se svými zvířátky… 

úterý 26. 4.   17:00   výuková učebna            vstupné: 50 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ÚVOD DO NUMEROLOGIE 
Numerologie může být považována za vzrušující hru s čísly, ale když ji bereme vážně, může nám v našich 
životech objasnit mnohé a pomoci se rozhodnout o důležitých věcech. Na naší přednášce vás zasvětíme do 
úvodu numerologie, dle data narození si vypočítáte svoje životní číslo, dozvíte se, jak pomocí čísel zdolat 
úskalí v životě, jak najít svou životní cestu, rozpoznat „vhodné“ přátele, spolupracovníky, snadno a lehce 
pochopit jiné. Numerologie je zde, aby nám pomohla lépe se orientovat ve vnitřním světě člověka. 

pátek 29. 4.   09:00 a 10:30   velký sál 
VÝMĚNNÝ KONCERT SBORŮ 
Pro milevské školy. 

pátek 29. 4.    18:00    velký sál                       vstupné: dospělí 90 Kč,  
44. ROČNÍK KONCERTŮ DĚTSKÝCH PĚVECKÝCH SBORŮ                                                          děti 40 Kč 
Vystupují: Sbor I. ZŠ Milevsko – sbormistr Veronika Palusová, Sbor II. ZŠ MIlevsko – sbormistr Miroslav 
Martínek, Milevský dětský sbor – sbormistr Gabriela Molová. 

sobota 30. 4.   09:30-11:30   výuková učebna         vstupné: 300 Kč 
KURZ – KRÁSA SUCHÝCH PASTELŮ 
Přijďte se naučit kreslit, anebo si jen zdokonalit své výtvarné schopnosti a odpočinout si od každodenních 
starostí. Základní práce se suchými křídami (soft, extra soft, v tužce), správné použití vhodných druhů dle 
obrázku. Přihlášky na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu provazkova.renata@seznam.cz.  

úterý 30. 4.     
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Více informací na plakátech a www.milevskem.cz. 
 

 PŘIPRAVUJEME  
úterý 10. 5.   18:00   Milevské kino         vstupné: v předprodeji 100 Kč, 
PETR FEJK – JAK SE DĚLÁ ZOO               na místě 130 Kč 
Dvouhodinová talk show bývalého dlouholetého ředitele Zoo Praha, plná výjimečných zkušeností a příběhů 
se zajímavými zvířaty a lidmi, doplněná o projekci unikátních fotografií a zakončená autogramiádou a 
prodejem knih s osobním věnováním. O těžkých začátcích, o povodni a o tom, jak se ze staré zoo stala jedna 
z 10 nejlepších na světě.   

středa 18. 5.    20:00   velký sál                       vstupné: 550 Kč 
PARTIČKA NA VZDUCHU 
Skvělá improvizační show tak jak ji všichni známe.  

čtvrtek 23. až sobota 25. 6.    Přeštěnice 
OPEN AIR MUSIC FEST PŘEŠTĚNICE 
Legendární festival oslavuje 20 let od svého vzniku. Těšit se můžete na Arakain & Lucie Bílá, Tomáš Klus, 
Jelen, Harlej, Walda Gang, Trautenberk, Covers for lovers, Totální nasazení a mnoho dalšího. Více informací 
a nákup vstupenek na www.prestenice.cz.  

 
 
čtvrtek 30. 6.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 

https://www.numerologie-bsn.cz/kurzy/
http://www.milevskem.cz/


  duben 2022 

 

MICHAL HORÁK                 na místě 290 Kč 
Mladý, talentovaný písničkář a student pedagogické fakulty UK Michal Horák, který se aktuálně může pyšnit 
vítězstvím v kategorii Objev roku soutěže popularity Český slavík 21.  

čtvrtek 14. 7.    20:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 290 Kč, 
KEKS                          na místě 350 Kč 
Legendární kapela Keks působí na naší rockové scéně přes čtyřicet let. Oblíbené hity Víš, Proč holky pláčou 
nebo Poslední bál zná snad každý.  

čtvrtek 21. 7.    19:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 250 Kč, 
JAKSI TAKSI & ZAKÁZANÝ OVOCE                      na místě 290 Kč 
Pražská pop-punková stálice Jaksi Taksi a punk-rocková kapela zakázanÝovoce z Říčan zahrají v Milevsku. 
Těšit se můžete na oblíbené hity Škola, Online, Jednou nebo Vem si mě, Alkoholka a Město andělů.  

pondělí 25. až pátek 29. 7. a pondělí 1. až pátek 5. 8.                cena: 1800 Kč 
KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

pátek 29. 7.    17:00   amfiteátr                   vstupné: předprodej 160 Kč, 
ČIPERKOVÉ                                na místě 250 Kč 
Čiperkové – to je bezva parta, která ráda zpívá a tancuje. Jejich videoklipy na YouTube mají zhlédnutí v 
milionech. Vystoupení trvá hodinu a je vhodné i pro nejmenší, protože s Čiperky se nemusí sedět v klidu na 
místě a mlčet. Právě naopak! Po vystoupení na vás čeká autogramiáda a focení. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 5. 4.                        17:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 
Na vernisáži vystoupí hudební skupina PRVOCI ze ZUŠ Milevsko pod vedením Jaromíra Kašpara. 

středa 6. 4. až čtvrtek 28. 4.                                          vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ SKUPINY TERIFOTO SOKOLA PÍSEK 

středa 6. 4.                      16:15                                          vstupné: dobrovolné  
VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZUŠ MILEVSKO Z HUDEBNÍ TŘÍDY JAROMÍRA KAŠPARA. 
Na programu budou bicí nástroje, el. klávesy a piano. 

čtvrtek 28. 4.   19:30                                           vstupné: 250 Kč, na místě 290 Kč 
HUDEBNÍ SKLEPY – PHIL SHOENFELT & SOUTHERN CROSS 
Phil Shoenfelt je veteránem londýnské, manchesterské a newyorské punkové a post-punkové scény. V létě 
1994 Phil podnikl turné v České republice, doprovázen hudebníky z Tiché dohody. O rok později se do Prahy 
přestěhoval nastálo. Tam založil svoji současnou kapelu Phil Shoenfelt & Southern Cross, kterou tvoří 
kytarista David Babka, baskytarista Pavel Krtouš a bubeník Jaroslav Kvasnička. Nenechte si ujít legendární 
koncert jedinečných hudebníků.           
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

pátek 1., sobota 2., neděle 3. 4.  DABING       17:30                                   122 min. 

JEŽEK SONIC 2 

USA – Komedie – Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. A protože před 
dvěma lety zazářil i na filmovém plátně, vrací se do kin s dalším dobrodružstvím. V patách má znovu svého 
neúnavného pronásledovatele, Doktora Robotnika, ale také věčně naštvaného ježuru Knucklese.  
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč  

sobota 2., neděle 3. 4.    ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     95 min. 

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ 

ČR, SR – Komedie – Komedie o tom, že i ti, které dobře známe, pro nás můžou být naprostými cizinci. Stačí, 
když se během jednoho večera jen tak pro zábavu rozhodnou sdílet všechny zprávy a hovory ze svých mobilů. 
                      do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 7. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                     93 min.                

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2  

ČR – Komedie, romantický – Příběh dlouho očekávaného snímku začína tím, že Marek (Ján Koleník) požádá 
o ruku Hanu (Táňa Pauhofová). Následující děj se točí kolem jejich svatby u „československého“ moře v 
malebném Chorvatsku. 
vstupné: 70 Kč  

pátek 8., sobota 9., neděle 10. 4.  DABING       17:30                                   143 min. 

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ 

USA – Rodinný, fantasy, dobrodružný – Profesor Brumbál ví, že mocný temný kouzelník Gellert Grindelwald 
je na cestě převzít moc nad kouzelnickým světem. Protože není schopen ho zastavit sám, pověří Mloka 
Scamandera, aby vedl neohrožený tým kouzelníků, čarodějek a jednoho chrabrého mudlovského pekaře na 
nebezpečné misi, kde potkají stará i nová fantastická zvířata a střetnou se s rostoucí armádou 
Grindelwaldových následovníků.  
vstupné: 130 Kč  

pátek 8., sobota 9. 4.    ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                  103 min. 

STÍNOHRA 

ČR – Thriller – Thriller Stínohra je nečernobílý příběh o naději, kterou si lidé mohou vzájemně nabídnout. 
Sleduje cestu za pomstou kvůli smrti blízkého člověka, vypráví o mnoha podobách lásky a intenzivním hledání 
odpovědi na to, kde začíná a končí spravedlnost. Ukazuje, že dobré úmysly jsou někdy cestou do pekla, a 
naopak to na první pohled špatné se může obrátit v dobré. Stínohra je film o lidech, kteří chybují. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

neděle 10. 4.     TITULKY       20:00                            85 min.                

OLGA       

Francie, Švýcarsko, Ukrajina – Drama – Rok 2013. Patnáctiletá nadaná gymnastka Olga žije rozpolcená mezi 
Švýcarskem, kde trénuje na evropský šampionát s cílem zúčastnit se olympijských her, a Ukrajinou, kde její 
matka novinářka reportuje o dění v době Euromajdanu. 
vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 14. 4.      DABING             09:00                                   110 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ENCANTO 
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USA – Animovaný, komedie – Na další prázdninové dílně si nejdříve vyrobíme velikonočního zajíce 
z papírového talíře a pak se společně podíváme na disneyovku v jihoamerickém stylu plnou kouzel a 
tajemství, ve které se seznámíme s trošku neobvyklou rodinkou Madrigalových, kteří žijí ukryti v kouzelném 
domě v pulzujícím městečku v kolumbijských horách, na podivuhodném a očarovaném místě zvaném 
Encanto.  
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 14., pátek 15. 4.    ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00           103 min. 

VYŠEHRAD: FYLM 

ČR – Komedie, sportovní – Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického (Jakub Štáfek) viděli naposledy (ano, bylo to 
tehdy, když „prodal“ zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný gól), uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho 
agent Jarda (Jakub Prachař), pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, 
tak v osobním životě. S Vyšehradem postoupil do druhé ligy, kde vede tabulku střelců, opět po něm pokukují 
zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou přítelkyni.  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

pátek 15., sobota 16. 4.   ČESKÉ ZNĚNÍ         PÁ 17:30, SO 17:30 a 20:00        100 min. 

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 

ČR – Pohádka – Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného 
prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, dobro 
zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla 
o zvídavou princeznu Johanku. 
vstupné: 110 Kč 

neděle 17. 4.     TITULKY       20:00                        136 min.                

SEVEŘAN       

USA – Akční, historický – Jakou budoucnost má válečník, kterého k životu motivuje jen touha po pomstě? 
Robert Eggers, jeden z nejosobitějších režisérů současnosti, natočil temný, krvavý a syrový epos o vikinském 
princi, jenž se mstí za vraždu svého otce. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 21. 4.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                                     95 min.                

SRDCE NA DLANI  

ČR – Komedie – Komedie od tvůrců hitu ŽENY V BĚHU. Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, 
kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na ulici, v parku. Kdykoliv a kdekoliv. 
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 21., pátek 22., sobota 23., neděle 24. 4. ČESKÉ ZNĚNÍ        20:00                 95 min. 

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 

ČR – Komedie – Po čem muži touží 2 je volným pokračováním úspěšné komedie Po čem muži touží, která se 
stala divácky nejúspěšnějším českým snímkem roku 2018. Tento film je opět humorným pohledem na střet 
mužského a ženského světa a hledání jejich vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého dovádět 
k šílenství.                                 
vstupné: 140 Kč 

pátek 22., sobota 23., neděle 24. 4.  DABING       17:30                       100 min.                

ZLOUNI 

USA – Animovaný, komedie – Dělat dobré skutky může být děsná dřina. Zvlášť když vás má celý svět za 
padouchy. Animovaná komedie Zlouni z legendárního studia DreamWorks Animation dokazuje, že i v na 
první pohled nebezpečném tvorovi se může skrývat dobré srdce. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

čtvrtek 28., pátek 29. 4.   ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     95 min. 
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PROMLČENO 

ČR – Thriller, kriminální – Radek se po dvaceti letech vrací na pár hodin do Prahy, aby zde nalezl jistou mladou 
ženu a jednou provždy se vyrovnal se svou minulostí. V pátrání po neznámé ženě mu pomáhá Eva, ambiciózní 
rozhlasová moderátorka. Radkův příběh si exkluzivně vymíní pro svou živě vysílanou noční show. Netuší ale, 
že se sama stane součástí pochmurného příběhu, do kterého v jednu chvíli zasáhne i pražská kriminálka. 
Opravdu už je vše nenávratně promlčeno?                                         
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

sobota 30. 4., neděle 1. 5.   TITULKY       20:00                  125 min.                

PANSTVÍ DOWTON: NOVÁ ÉRA       

VB – Drama – Panství Downton se vrací na plátna kin. První filmová verze slavného seriálu u diváků 
zabodovala, proto se se šlechtickým rodem Crawleyů a jejich služebnictvem vydáme za dalším výpravným 
dobrodružstvím, pro které by televizní obrazovka byla příliš malá.  
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

 


